CORREGEDORIA GERAL

CGJ DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°521, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

12° Juizado Especial Cível e Criminal da Capital
Telefones: (82) 2126-5300/99336-4898

02 Analista Judiciária: Márcia Vanessa Marinho de Sá

ABRIL Analista Judiciária: Ana Paula de Freitas Gonçalves Carneiro

Assessor: Aurélio Ramos de Araújo
__________________

Analista Judiciária: Márcia Vanessa Marinho de Sá

03 Analista Judiciária: Roseane Rochelle Teles

_____________
__________________

Assessor: José Erick Gomes da Silva

Des. Fábio2BincuAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

%
i

i4IL

Foa(S:/-